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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

TRIBUNALE FEDERALE NAZIONALE – SEZIONE DISCIPLINARE 

COMUNICATO UFFICIALE N. 21/TFN – Sezione Disciplinare
(2018/2019)

Il Tribunale Federale Nazionale – Sezione Disciplinare, costituito dal Dott. Cesare Mastrocola

Presidente;  dall’Avv.  Valentino Fedeli,  dal  Dott.  Pierpaolo Grasso,  dall’Avv.  Marco Santaroni,

dall’Avv.  Sergio  Quirino  Valente  Componenti;  con  l’assistenza  del  Dott.  Giancarlo  Di  Veglia

Rappresentante  AIA;  e  della  Segreteria,  si  è  riunito  il  giorno  28.9.2018  e  ha  assunto  le

seguenti decisioni:

(48) - RICORSO EX ART. 43BIS CGS FIGC DELLA SOCIETÀ CALCIO CATANIA SPA IN PERSONA
DELL’AMMINISTRATORE  DELEGATO  PIETRO  LO  MONACO,  AVENTE  AD  OGGETTO
L’ANNULLAMENTO,  PREVIA SOSPENSIONE CAUTELARE DELLE DELIBERE DEL COMMISSARIO
STRAORDINARIO FIGC DI CUI AI COM. UFF NN. 47, 48 e 49 DEL 13.8.2018, DEL COM. UFF. N. 10
DEL 14.8.2018 DELLA LNPB.

(54) - RICORSO EX ART. 30 CGS CONI DELLA SOCIETÀ NOVARA CALCIO SPA IN PERSONA DEL
LEGALE RAPPRESENTANTE P.T. PRESIDENTE DEL CDA E AMMINISTRATORE DELEGATO DOTT.
MASSIMO ANTONINO DE SALVO, AVENTE AD OGGETTO L’ANNULLAMENTO DELLE DELIBERE DEL
COMMISSARIO STRAORDINARIO FIGC DI CUI AI COM. UFF NN. 47, 48 e 49 DEL 13.8.2018, DEL
COM. UFF. N. 10 DEL 14.8.2018 DELLA LNPB.

(55) - RICORSO EX ART. 30 E 32 CGS CONI DELLA SOCIETÀ TERNANA CALCIO SPA IN PERSONA
DELL’AMMINISTRATORE UNICO RANUCCI STEFANO, AVENTE AD OGGETTO L’ANNULLAMENTO
DELLE DELIBERE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO FIGC DI CUI AI COM. UFF NN. 47, 48 e 49
DEL 13.8.2018, DEL COM. UFF. N. 10 DEL 14.8.2018 DELLA LNPB.

(56) -  RICORSO CON ISTANZA CAUTELARE DI SOSPENSIONE EX ART.  33 CGS CONI E  CON
RICHIESTA DI ABBREVIAZIONE DEI TERMINI EX ART. 32, COMMA 3 CGS CONI DELLA SOCIETÀ
FC PRO VERCELLI 1892 SRL IN PERSONA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE P.T. DOTT. MASSIMO
SECONDO,  AVENTE  AD  OGGETTO  L’ANNULLAMENTO  DELLE  DELIBERE  DEL  COMMISSARIO
STRAORDINARIO FIGC DI CUI AI COM. UFF NN. 47, 48 e 49 DEL 13.8.2018, DEL COM. UFF. N. 10
DEL 14.8.2018 DELLA LNPB.

(57) - RICORSO EX ART. 30 E 32 CGS CONI CON RICHIESTA DI MISURA CAUTELARE ANTICIPATA
EX ART.  33 CGS CONI E/O 30,  COMMA 12 CGS FIGC DELLA SOCIETÀ ROBUR SIENA SPA IN
PERSONA DEL PRESIDENTE NONCHÉ LEGALE RAPPRESENTANTE P.T. ANNA DURIO, AVENTE AD
OGGETTO L’ANNULLAMENTO DELLE DELIBERE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO FIGC DI CUI
AI COM. UFF NN. 47, 48 e 49 DEL 13.8.2018, DEL COM. UFF. N. 10 DEL 14.8.2018 DELLA LNPB.
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Decisone riservata.

Il Presidente del TFN
 Sezione Disciplinare

         Dott. Cesare Mastrocola

“”

Pubblicato in Roma il 28 settembre 2018.

    Il Segretario Federale                      Il Commissario Straordinario
   Antonio Di Sebastiano                  Roberto Fabbricini
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